Miniature Load Cell READY-MADE PRODUCT
11
DIMENSION
No Range (kN) D1 D2 D3 H1 H2 SR A B C D E M
SMNC-3M-20 50 ~ 500 20 2.5 15.5 12 10 10 7.5 5 2 4.5 5.7 M3
SMNC-3M-25 100 ~500 25 5 19 16 13.5 10 13 9 3 6 10 M4
SMNC-3M-32 1000 ~ 10000 32 8 25.4 16 13.5 16 13 9 3 5.3 10 M5
SMNC-3M-38 20000 ~ 50000 38 11 30 16 14 50 13 9 3 5.2 10 M5
SMNC-3M-51 60000 ~ 120000 51 15 41 30 25 30 13 14 4 12 15.7 M8
Unit (mm)
Applications
▶ 키보드스위치의감촉시험기
열간 및 저온 라미네이팅 기계의 압력 측정 로봇손